
各位

2016年 6月 28日
株式会社ベガコーポレーション

株式会社ベガコーポレーション
事業管理部

［このプレスリリースに関するお問い合わせ］

ＴＥＬ.092-281-3501 ＦＡＸ.092-281-3505
〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町7-20 博多祇園センタープレイス4階

ー VEGA-CORPORATION ー

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ

株式会社ベガコーポレーション（URL http://www.vega-c.com/ 本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役：
浮城智和）は本日、東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたしましたので、ここにお知らせいたします。

IRに関する詳細は、弊社IRページをご覧ください。
http://www.vega-c.com/ir/

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。

当社は平成16年7月の設立以来、Eコマースでの家具インテリア等の販売事業運営でここまで発展してまいりました。
今後も「満足と感動を叶える唯一のEコマース企業」というビジョンを掲げ、皆様のご期待に対し誠意を持って
的確に応え、信頼に足る企業として社会的責任を果たしていくとともに、革新的なサービスや技術を創造し続け、
事業拡大に努め、更なる企業価値の向上に邁進してまいります。

この度の上場を機に、役員はじめ従業員一丸となり、一層精励してまいる所存でございます。

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますとともに、今後とも引き続き変らぬご支援を賜ります
よう、お願い申し上げます。

以上

代表者名 代表取締役 浮城智和

http://www.vega-c.com/
http://www.vega-c.com/ir/

